
UCHWAŁA NR LIII/422/2023 
RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku o poparcie petycji Rady Gminy w Budzowie do Sejmiku Województwa 
Małopolskiego w sprawie zmiany orgamizacji ruchu poprzez budowę ronda na skrzyżowaniu drogi 

krajowej DK28 z drogą wojewódzką DW956 w miejscowości Zembrzyce 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) Rada Miasta Sucha Beskidzka uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża poparcie dla petycji Rady Gminy w Budzowie w przedmiocie  zmiany organizacji ruchu 
poprzez budowę ronda na skrzyżowaniu drogi krajowej DK28 z droga wojewódzką DW956 w miejscowości 
Zembrzyce. 

§ 2. Zobowiązuje Przewodniczącego Rady Miasta Sucha Beskidzka do poinformowania Wnioskodawcy 
o sposobie załatwienia wniosku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Krystian Krzeszowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EEF1A52-3360-406D-802F-A35144073F12. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 7 marca 2023 r. wpłynął do Rady Miasta Sucha Beskidzka wniosek od Wójta Gminy Budzów Pana 
Jana Najdka w sprawie poparcia petycji Rady Gminy w Budzowie do Sejmiku Województwa Małopolskiego 
dotyczącej zmiany organizacji ruchu poprzez budowę ronda na skrzyżowaniu drogi krajowej DK28 z drogą 
wojewódzką DW956 w miejscowości Zembrzyce. 

Przewodniczący Rady Miasta przekazał pismo Komisji Skarg Wniosków i Petycji celem rozpatrzenia 
i przygotowania projektu stosownej uchwały. Komisja na posiedzeniu w dniu 27 czerwca 2023 r. rozpatrzyła 
wniosek i przygotowała projekt uchwały, w którym Rada Gminy Sucha Beskidzka przychyla się do petycji 
Rady Gminy w Budzowie i w pełni popiera stanowisko, że budowa ronda poprawiłaby znacząco komfort 
i bezpieczeństwo jazdy na tym odcinku drogi. 

Wnioskodawcy niezadowolonemu ze sposobu załatwienia wniosku służy prawo wniesienia skargi (art. 246 § 
1 KPA). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EEF1A52-3360-406D-802F-A35144073F12. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2023-07-03T15:17:16+0200




